
平成 19年 3月 15日 
 
お客様各位 
 

ばんせい証券株式会社 
事務統括部 

 
制度信用取引における金利の変更について 

 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、今般信用取引における貸借金利の変更に伴い、下記のとおり金利を変更すること

となりますので、ご通知申上げます。 
今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
１ お客様に対する信用金利等 
  制度信用 買い方金利     年 2.03％ （現行 1.87%） 
  制度信用 売り方金利     年 0.00％ （変更なし） 
       借り株 料      年 1.43％ （現行  1.27%） 
 
２ 実施日 
  平成 19年 3月 22日（木）申込分（3月 27日（火）受渡分）より実施します。 
 
３ お問い合わせ先 
  本社事務統括部（電話 03-5541-9101）までお問い合わせください。 
 

以上 
 


